DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE CELULASES
POR ASPERGILLUS SP. FSDE16 UTILIZANDO FARELO DE TRIGO COMO
SUBSTRATO: AVALIAÇÃO DE DIFERENTES FONTES DE NITROGÊNIO de autoria de
AMANDA LETÍCIA DE CARVALHO CARDOSO, FELIPE AUGUSTO SANTOS, foi publicado
nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31237

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31237